

AA 75 / M

Dodávateľ : TIPLUX s.r.o. Cesta pod Hradovou 32 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36568562 DIČ: 2020041364 IČ DPH: SK2020041364 OS Košice I, odd. Sro, vložka č. 13734/V Číslo účtu : 6620566002/1111 IBAN : Faktúru vyhotovil : Kajlová Renáta		Faktúra číslo : 110125 Objednávka číslo : _____ Dodací list číslo : _____ Odberateľ : Mesto Krompachy Nám.slobody 1 053 42 Krompachy SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00329282 DIČ: _____ IČ DPH: _____		
Forma úhrady : Prevodný príkaz		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Spôsob dopravy : O		21.11.2011	18.11.2011	30.11.2011
Konštantný symbol : 0008				

MESTSKÝ ÚRAD KROMPACHY	
Dátum: 25-11-2011	
Evidenčné číslo: 0e	Číslo spisu: _____
DIČ: 19655	Vybavuje: _____
IČ DPH: M	

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	VO23	LED-PLR-80 -/40x2/12M-BW-P,rúžová	20	10,00	ks	30,00	300,00
2	VO133	LED-PLR-80 -/40x2/12M-BG-G,zelená	20	10,00	ks	30,00	300,00
3	VO122	LED-PLR-120/40*3/-12M-240V-BG-W W-FB zel/biela	20	6,00	ks	41,67	250,02
4	VO125	LED-PL- 100/50x2/-10m -240V-TR-WW l.biela	20	4,00	ks	24,95	99,80
5	VO135	PL-AA-TR-G- kryštál,3m	20	15,00	ks	10,00	150,00
6	VO86	LED-PLR-80 -12M-240V-BG-WWW FB,,mix	20	10,00	ks	24,20	242,00
7	VO105	LED-PLRGT-640/5-1 M	20	5,00	ks	136,00	680,00
8	VO112	LED-PLR-100/50*2/ -10M-240V-BG-WW reťaz.z.biela	20	10,00	ks	32,00	320,00
9	000113	Kolekcia 2 LED	20	1,00	bal	1 166,70	1 166,70

Základ pre DPH 20 % : 3 508,52
DPH 20 % : 701,70

Celková suma s DPH	4 210,22
Celková fakturovaná suma: EUR	4 210,22

Podpis a pečiatka :

TIPLUX S. R. O.
Cesta pod Hradovou 32, 040 01 KOŠICE
IČO: 36 568 562, IČ DPH: SK2020041364